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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.3 (60+) 1 16:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131132 BOROWA EWA1 GS P GIANNONE CASERTA06/12/65

 104248 ROBERTI ELISABETTA2 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 101988 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA3 PICCOLO TEATRO MILANO15/01/65

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA4 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 667936 AZIN FRANCESCA5 COMINI PADOVA17/02/62

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA6 BRIANZASCHERMA25/12/64

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE7 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 100285 ALBINI ADRIANA8 BRIANZASCHERMA02/09/55

 678055 WEI LIQIN9 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 638349 PASSASEO MARINA10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 680028 LUCCHETTI LUISA11 CDS MANGIAROTTI18/07/61

 111298 GERVASINI ANTONELLA12 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 703306 ASQUINI ALESSANDRA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 641306 GARZINI MARINELLA14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA15 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 710396 MARMIROLI CINZIA16 CUS BOLOGNA28/09/60

 712220 MORELLI CLAUDIA17 PICCOLO TEATRO MILANO23/05/64

 718279 SFORZA CATERINA18 BERNARDI FERRARA21/10/62

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA19 PETRARCA SCHERMA14/11/55
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

 -

SFORZA CATERI - FEBER (Ferrara)

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

 -

 -

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

 -

 -

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

 -

 -

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

 -

MARMIROLI CIN - BOCUS (Bologna)

MORELLI CLAUD - MIPIT (Milano)

LUCCHETTI LUI - MIMAN (Milano)

 -

 -

ROBERTI ELISA - VISCH (Cornedo Vicentino)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

 -

 -

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

PARPAIOLA ANT - PDIMP (Padova)

 -

ANTONIETTI SA - MIPIT (Milano)
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BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)
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AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

MARMIROLI CIN - BOCUS (Bologna)

LUCCHETTI LUI - MIMAN (Milano)

ROBERTI ELISA - VISCH (Cornedo Vicentino)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

ANTONIETTI SA - MIPIT (Milano)
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P.12 03:15-CERCACI F.

P.13 03:15-GIACCHETTI J.

P.14 03:15-BONATO J.

P.14 ZONTA I.

P.12 03:25-BALLIRANO M.

P.13 03:25-ARGENTI S.

P.14 03:25-PASQUALETTO G.

P.Podio 03:30-BONATO J.

P.10 03:25-PIERALISI L.

P.11 03:25-ZECHINI F.

P.9 03:30-SANTARELLI S.

P.9 03:55-ZONTA I.

P.10 03:50-BONATO J.

P.11 03:55-PETAZZI N.

P.Podio 03:50-PIERALISI L.

P.11 04:10-PIERALISI L.

ARCANGELI F.

P.9 04:10-PETAZZI N.

BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



01/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Cat.3 (60+) 15:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  3

 101988 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA MIPIT Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  1

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,83  13  21  8 3 3  2

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,83  12  23  11 4 4  2

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,60  6  21  15 5 5  3

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,60  6  21  15 5  1

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 0,60  3  20  17 7 7  1

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,60  1  18  17 8 8  3

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,60 -1  18  19 9 9  3

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,50  3  22  19 10 10  2

 680028 LUCCHETTI LUISA MIMAN Qualificata 0,50 -5  18  23 11 11  2

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,40  0  21  21 12 12  1

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,33 -4  19  23 13 13  2

 712220 MORELLI CLAUDIA MIPIT Qualificata 0,33 -4  16  20 14 14  2

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,20 -9  14  23 15 15  3

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,20 -11  12  23 16 16  1

 718279 SFORZA CATERINA FEBER Qualificata 0,20 -11  11  22 17 17  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,17 -15  10  25 18 18  2

 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS Qualificata 0,00 -18  7  25 19 19  3
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01/03/2025

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-Spada femminile 15:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SFORZA CATERINA 718279 V 2 1 3 0  0,200 -11  11FEBER

 2 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 2 2 0 3 V  0,200 -11  12PTSCH

 3 ANTONIETTI SABRINA EUGENIA 101988 V V V V V  1,000  13  25MIPIT

 4 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 V V 3 V 3  0,600  6  21MIBRI

 5 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 3 4 4  0,400  0  21MIMAN

 6 WEI LIQIN 678055 V 3 2 V V  0,600  3  20CRACS

 2Girone N.

 1 MORELLI CLAUDIA 712220 3 V 2 1 V 0  0,330 -4  16MIPIT

 2 LUCCHETTI LUISA 680028 v4 3 V 0 V 1  0,500 -5  18MIMAN

 3 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 0 V 2 0 1 2  0,170 -15  10PDIMP

 4 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V 4 V 1 2 2  0,330 -4  19UDFDL

 5 AZIN FRANCESCA 667936 v2 v4 V v4 V 1  0,830  13  21PDCOM

 6 ALBINI ADRIANA 100285 4 2 v2 V 4 V  0,500  3  22MIBRI

 7 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V v2 1  0,830  12  23REKOA

 3Girone N.

 1 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V 1 V V 2  0,600 -1  18RMCS

 2 GARZINI MARINELLA 641306 3 1 V 2 3  0,200 -9  14BGPOL

 3 BOROWA EWA 131132 V V V V V  1,000  21  25CEGIA

 4 MARMIROLI CINZIA 710396 3 3 0 1 0  0,000 -18  7BOCUS

 5 PASSASEO MARINA 638349 3 V 0 V V  0,600  1  18TVCS

 6 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V 2 V 4  0,600  6  21VISCH
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01/03/2025Cat.3 (60+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

15:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

WEI LIQIN 15/06/62  678055 151 CRACSSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 162 REKOASI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 183 RMCSSI

BOROWA EWA 06/12/65  131132 254 CEGIASI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 415 MIBRISI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 466 MIMANSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 517 PDCOMSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 628 VISCHSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 719 UDFDLSI

ANTONIETTI SABRINA EUGENIA 15/01/65  101988 8110 MIPITSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 8711 PTSCHSI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61  680028 8912 MIMANSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 9313 TVCSSI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60  710396 10214 BOCUSSI

SFORZA CATERINA 21/10/62  718279 18815 FEBERSI

MORELLI CLAUDIA 23/05/64  712220 22116 MIPITSI
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01/03/2025Cat.4 (70+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

15:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 341 MIBRISI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 572 BGPOLSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 1293 PDIMPSI
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01/03/2025Cat.3 (60+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

15:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARMIROLI CINZIA 28/09/60 710396  102BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BOROWA EWA 06/12/65 131132  25CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  15CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

SFORZA CATERINA 21/10/62 718279  188FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  41MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  46MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61 680028  89SI

ANTONIETTI SABRINA EUGE 15/01/65 101988  81MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

MORELLI CLAUDIA 23/05/64 712220  221SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  51PDCOM-COMINI PADOVA SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  87PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  16REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  93TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  71UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  62VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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01/03/2025Cat.4 (70+)

Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2^ Prova Naz.le Master SPF-

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

15:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  57BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  34MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  129PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI
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